
Extrato do Termo de Execução Descentralizada 

 

 

Nº - 1505 

Processo Nº: 23477.006590/2016-59 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços 

Hospitalares - EBSERH e o Hospital Universitário de Maranhão/UFMA. 
Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH – CNPJ:  

15.126.437/0001-43 e o Hospital Universitário de Maranhão/UFMA  – CNPJ: 

06.279.103/0002-08. 

Objeto: “Suplementação orçamentária para pagamento da empresa de prestador de serviço de 

limpeza e higienização”. 

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 12.302.2032.20RX.0001 – Reestruturação e 

Modernização de Instituições Hospitalares Federais, Código da UG: 155007, Gestão: 26443, 

Fonte: 0112, Elementos de Despesa: 3390. 

Valor: R$ 3.731.892,30 (três milhões, setecentos e trinta e um mil, oitocentos e noventa e dois 

reais e trinta centavos). 

Vigência: 10/05/2016 a 31/10/2016 

Data e Assinatura: 10/05/2016 – Jeanne Liliane Marlene Michel - Presidente - CPF: 

028.543.778-00 e Joyce Santos Lages – Superintendente - CPF: 678.455.333-00. 

 

 


